
 UCHWAŁA Nr XXXIV/268/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                          z dnia 28 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,11,12,14 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. z.)  Rada 

Miejska w wyrzysku uchwala, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2009 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 219/09  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2009 roku, zarządzeniem Nr 225/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

26 lutego 2009 roku, uchwałą Nr XXIX/222/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2009 

roku,  uchwałą  Nr  XXX/225/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  marca  2009  roku, 

zarządzeniem Nr 236/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2009 roku, zarządzeniem Nr 247/09 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 23 kwietnia 2009 roku, zarządzeniem Nr 254/09 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 19 maja 2009 roku, uchwałą Nr XXXII/239/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 

2009 roku, zarządzeniem Nr 256/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 czerwca 2009 roku, uchwałą 

Nr  XXXIII/249/09  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26  czerwca  2009  roku,  zarządzeniem 

Nr 263/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2009 roku, zarządzeniem Nr 270/09 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 20 lipca 2009 roku oraz zarządzeniem Nr 276/09 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

31 lipca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok wprowadza się 

zmiany  określone  w  załącznikach  Nr  1,2,3,4,5,6,7  do  uchwały  zmieniających  załączniki 

Nr 1,2,5,6,7,8,9 do uchwały Nr XXVIII/216/09 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 

2009 roku

   § 2.1. Dochody budżetu na 2009 rok zwiększa się o kwotę 10.451 zł, które po zmianach wynoszą 

32.720.908,32 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.000 zł, które po zmianach wynoszą 31.402.457,32 zł;

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.451 zł, które po zmianach wynoszą 1.318.451 zł.

     2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.  



   § 3. 1. Wydatki budżetu na 2009 rok  zwiększa się o kwotę 60.451 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do uchwały, które po zmianach wynoszą 35.312.872,32 zł.

    2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 12.395 zł, które po zmianach wynoszą 28.641.427,32 zł, 

     w tym: 

                             a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 7.984,70 zł, które po   

                                  zmianach wynoszą 11.829.867,26 zł,

                             b) dotacje zmniejsza się o kwotę 4.205 zł, które po zmianach wynoszą 2.741.512 zł,

                             c) pozostałe wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16.174,70 zł, które po zmianach wynoszą 

12.                             13.721.448,06 zł;                 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 72.846 zł, które po zmianach wynoszą 6.671.445 zł. 

    3. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej - wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w 

latach 2008-2011, po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały.      

    4. Treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej -  wydatki na programy i projekty realizowane 

ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, po zmianach przedstawia 

załącznik Nr 4 do uchwały.

    

   § 4. 1. Deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 50.000 zł, który po zmianach wynosi 2.591.964 zł, a 

rozchody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów zmniejsza się o kwotę 

50.000 zł, które po zmianach wynoszą 906.688 zł.

            2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5 do uchwały.

   § 5. Rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 14.060 zł, które po zmianach wynoszą 18.120 zł

z tego:

1) na wydatki przypadające do spłaty w 2009 roku zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i

    gwarancji udzielonych przez Gminę Wyrzysk, w przypadku wystąpienia określonych w umowie

   okoliczności zmniejsza się o kwotę 7.393 zł, która po zmianach wynosi 14.787 zł;

2) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 6.667 zł,

     która po zmianach wynosi 3.333 zł.



   § 6. Dokonuje się zmian w kwotach dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych oraz w 

zakresie i w kwotach dotacji celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do uchwały.    

   § 7. Dokonuje się zmian w dotacjach innych niż dotacje przedmiotowe dla zakładów 

budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych, przekazywanych na 

podstawie odrębnych przepisów, związanych z realizacją zadań gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do uchwały.

   § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIV/268/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                z dnia 28 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2009 rok

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Wyrzysku dokonuje następujących zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2009 rok:

I. ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2009 ROK.

1. Rozchody budżetu – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

     zmniejszenie o kwotę   50.000 zł.

     W 2009 roku zaplanowano spłatę krajowych pożyczek i kredytów w kwocie

     956.688 zł, w tym spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

     Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia

     p.n. Falmierowo – kolektor kanalizacyjny wraz z przepompownią i odcinkiem tłocznym

     ze Szkoły Podstawowej w kwocie 55.000 zł.

     Możliwość zmniejszenia rozchodów budżetu wynika z umorzenia części ( 50 % zaciągniętej

     pożyczki) pożyczki w kwocie 50.000 zł; pismo WFOŚiGW w Poznaniu z dnia 24.07.2009 r.,

     znak: WFOŚ-III-MU-IŁ/400/1088/2003.

2. Wydatki budżetu

     zwiększenie o kwotę    50.000 zł

     dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała

     działalność, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

     zadanie inwestycyjne: Bąkowo i Komorowo – budowa kanalizacji sanitarnej.

      Planowany na 2009 rok wydatek w kwocie 50.000 zł przeznaczony zostanie na

     opracowanie dokumentacji. Posiadanie dokumentacji daje możliwość pozyskania w 

      następnych latach środków pozabudżetowych na wykonanie kanalizacji sanitarnej.

      Wydatek budżetu, o którym mowa stanowi wykorzystanie umorzonej przez Zarząd 

      WFOŚiGW w Poznaniu kwoty pożyczki na inwestycyjne przedsięwzięcie proekologiczne.

II. DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2009 ROK.

Zmiany w budżecie związane ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej:

    1) dochody budżetu

         zwiększenie o kwotę      9.000 zł



         dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

         dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa.

         Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej dla MiG Wyrzysk ze środków

         rezerwy części oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych

         z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych.

         Zwiększenie części oświatowej subwencji zostało dokonane na wniosek Ministra Edukacji

         Narodowej z dnia 09.06.2009 r., po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku MiG Wyrzysk;

         pismo Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2009 roku, znak: ST 5/4822/3g/BKU/09;

    2) wydatki budżetu

         zwiększenie o kwotę      9.000 zł

         dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja, § 4270 Zakup usług

         remontowych.

         Gimnazjum w Osieku n/Not. - wyremontowanie pomieszczeń toalet dla personelu

          i dla uczennic;

    3) wydatki budżetu

         zmniejszenie o kwotę      9.000 zł

         dział 801, rozdział 80110, § 4270 Zakup usług remontowych.

         Gimnazjum w Osieku n/Not. - wyremontowanie pomieszczeń toalet dla personelu

          i dla uczennic, zmniejszenie wydatku planowanego w budżecie finansowanego dochodami

          własnymi gminy;

    4) wydatki budżetu

        zwiększenie o kwotę      9.000 zł

        dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe,

        § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

         terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

         Dotacja celowa na pomoc finansową dotyczyć będzie ustawienia barier ochronnych przy

         drodze powiatowej nr 1190P i 1191P oraz na drodze powiatowej nr 1193P w miejscowości

         Klawek.

        Miasto i Gmina Wyrzysk udziela pomocy finansowej w łącznej kwocie 10.000 zł

        (zwiększenie dotacji celowej o kwotę 1.000 zł do kwoty 10.000 zł omówione zostało

        w pozycji IV. 2.1), jednak nie większej niż 50% faktycznie poniesionych wydatków

        na ten cel.

        Zwiększenie planu wydatków związane jest z uchwałą Nr XXXIV/269/09 Rady 

        Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie pomocy finansowej w

        formie dotacji celowej Powiatowi Pilskiemu.



III. DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2009 ROK.

Dochody ze zbycia praw majątkowych

zwiększenie o kwotę                  1.451 zł

dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe,

§ 0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych.

Wpływy ze sprzedaży udziałów w spółce Przedsiębiorstwo Inwestycyjno – Wdrożeniowe

 „Noteć” Spółka z o.o. w Pile; umowa sprzedaży udziałów Nr 6/09 zawarta w dniu 

15 lipca 2009 roku pomiędzy Gminą Wyrzysk a Gminą Piła.

IV. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2009 ROK.

1. Zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę   28.265 zł:

    1) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i              14.205 zł

         nieruchomościami, § 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego.

         Samorządowa Administracja Mieszkaniowa w Wyrzysku, zakres dotacji: zakup

         i montaż skrzynek odbiorczych w budynkach mieszkalnych zasobu gminnego.

         Zmniejszenie kwoty dotacji przedmiotowej wynika ze zmniejszenia stawki dotacji

         przedmiotowej na wymieniony wyżej zakres, dokonanego uchwałą Nr XXXIV/270/09

         Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2009 roku zmieniającą uchwałę w sprawie

         ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego SAM w Wyrzysku;

    2) dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe,                        14.060 zł

         § 4810 Rezerwy:

         a) na wydatki przypadające do spłaty w 2009 roku zgodnie z zawartą umową               7.393 zł

             z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Wyrzysk, w przypadku

             wystąpienia określonych w umowie okoliczności,

         b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                            6.667 zł.

         Możliwość zmniejszenia rezerw celowych wynika z braku w okresie 8 m-cy

         2009 roku okoliczności, na które rezerwy zostały utworzone; zmniejszenie

         w wysokości do 8/12 kwot planowanych w budżecie 2009 roku.

2. Zwiększenie wydatków budżetu o kwotę               29.716 zł:

    1) dział 600 Transport i łączność, 60014 Drogi publiczne powiatowe,                                1.000 zł

        § 2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami                 

        samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących,

        o której mowa w pozycji II.  4);

    2) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i              11.653 zł

         nieruchomościami, § 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie



          lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

          zakładów budżetowych.

          Dotacja celowa z budżetu dla SAM w Wyrzysku na dofinansowanie kosztów 

          realizacji inwestycji zakładu budżetowego polegającej na modernizacji pomieszczenia

          przebudowanego na potrzeby gabinetu stomatologicznego w Ośrodku Zdrowia w

          Osieku n/Not stanowiącym mienie gminy; przestawienie ścian działowych, wykonanie

          nowych instalacji sieciowych;

    3) dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność,                    12.711 zł

        § 4300  Zakup usług pozostałych.        

         Zwiększenie planu wydatków wynika z większych potrzeb w zakresie zakupu usług

         pozostałych wynikających z realizacji zadań własnych gminy;

    4) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy                 2.159 zł

         i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

         Zakup materiałów do remontu świetlic wiejskich;

    5) zwiększenie wydatków o kwotę      2.193 zł

        wynikające z uaktualnienia (zmniejszenia) w załączniku Nr 5 do uchwały 

        Nr XXVIII/216/09 RM w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku w sprawie 

        budżetu Gminy Wyrzysk na 2009 rok, w  kolumnie 7 wydatków poniesionych

        do 31.12.2008 r. do wysokości wydatków wykonanych do końca 2008 roku 

        wynikających z rocznych sprawozdań budżetowych;

        w kolumnie tej wydatki poniesione do 31.12.2008 r. zawierają kwoty przewidywanego

        wykonania wydatków w 2008 roku z powodu braku w momencie sporządzenia załącznika

        do budżetu, sprawozdawczości budżetowej za 2008 rok. Zwiększenie wydatków, o których

        mowa omówione zostało w pozycji V. Pozostałe zmiany w budżecie Gminy Wyrzysk na 

        2009 rok.

        Zwiększenie wydatków dotyczy następujących pozycji:

          a) dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,                     589 zł

              § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

               zadanie inwestycyjne: Młotkówko – budowa drogi Dobrzyniewo – Młotkówko,

          b) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095                     200 zł

              Pozostała działalność, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

              zadanie inwestycyjne: „Ochrona wód zlewni rzeki Noteć” - Studium wykonalności

              i budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w Osieku n/Not. etap II i 

              dokończenie III,

          c) dział 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe,                          973 zł



              § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

              zadanie inwestycyjne: Wyrzysk – budowa boisk wielofunkcyjnych z zapleczem –  

               Orlik 2012,

          d)  dział 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe,                         431 zł

               § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

                zadanie inwestycyjne: Budowa centrum sportowo – rekreacyjnego w Osieku

                nad Notecią - boisko wielofunkcyjne, teren rekreacyjny.

3. Zmiany w wydatkach budżetu polegające na przeniesieniach między paragrafami,

    rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej:

    1) dział 010Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność:

         a) zmniejszenie o kwotę      4.750 zł

             § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia,

         b) zwiększenie o kwotę      4.750 zł

             § 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń.

         Zmiana klasyfikacji wydatków budżetu wynika z potrzeby wypłaty nagród pieniężnych

         w konkursach gminnych: wieńca dożynkowego i „Piękno wsi dziełem jej mieszkańców”;

    2) dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne

        a) zmniejszenie o kwotę      4.000 zł

            § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia,

        b) zwiększenie o kwotę      4.000 zł

            § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,

            zakup inwestycyjny: zakup nowego przystanku autobusowego „Krzyżówka”.

         Zmiana klasyfikacji wydatków budżetu wynika z zasad finansowania inwestycji 

         w jednostkach budżetowych;

    3) dział 750 Administracja publiczna, dział 926 Kultura fizyczna i sport:

         a) zmniejszenie o kwotę    27.500 zł

             dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i

             nieruchomościami, § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,

             zakup inwestycyjny: Realizacja prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanych,

         b) zwiększenie o kwotę    27.500 zł

             dział 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe,

             § 6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie inwestycyjne:

             Budowa centrum sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią – boisko

             wielofunkcyjne, teren rekreacyjny.

         Zmiany w planie wydatków związane są z potrzebą zwiększenia wydatków na zadaniu



         inwestycyjnym wymienionym w pkt b, wynikającą z wysokości ofert cenowych

         złożonych w postępowaniu przetargowym na wykonanie przedmiotowej inwestycji;

    4) dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na 

         prawach powiatu):

         a) zmniejszenie o kwotę      1.000 zł

             § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia,

         b) zwiększenie o kwotę      1.000 zł

              § 4430 Różne opłaty i składki.

         Zmiana klasyfikacji wydatków budżetu wynika z potrzeby ubezpieczenia

         laptopów zakupionych dla radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku;

    5) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412

         Ochotnicze straże pożarne:

         a) zmniejszenie o kwotę      5.000 zł

             § 4270 Zakup usług remontowych,

         b) zwiększenie o kwotę      5.000 zł

             § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

              zadanie inwestycyjne: Osiek n/Not. - rozbudowa obiektu OSP.

         Zmiany w planie wydatków wynikają z potrzeby rozbudowy obiektu OSP w 

         Osieku n/Not. w związku z zakupem przez tę jednostkę średniego samochodu

         ratowniczo – gaśniczego i zapewnieniem miejsca jego garażowania;

    6) dział 852  Opieka społeczna, dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:

         a) zmniejszenie o kwotę           12.784,70 zł

             dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność,

             § 3110 Świadczenia społeczne ,

         b) zwiększenie o kwotę           12.784,70 zł

  dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395

              Pozostała działalność:

              - § 3119 Świadczenia społeczne     4.800 zł,

              - § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne     1.059 zł,

              - § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe            6.925,70 zł.

         Zmiany w planie wydatków wynikają z realizacji projektu: „Szansa na lepsze jutro-

         aktywizacja zawodowa i integracja mieszkańców Gminy Wyrzysk” w ramach Projektu

         Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego

         Funduszu Społecznego;



    7) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

         a) rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód:

             - zmniejszenie o kwotę      1.000 zł

                § 4300 Zakup usług pozostałych,

             - zwiększenie o kwotę      1.000 zł

                § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia,

         b) rozdział 90095 Pozostała działalność:

             - zmniejszenie o kwotę         500 zł

               § 4300 Zakup usług pozostałych,

             - zwiększenie o kwotę         500 zł

    § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

          Zmiana klasyfikacji wydatków budżetu wynika z potrzeby zakupu materiałów

          związanych z wykonywaniem rożnych prac na terenie Gminy Wyrzysk przez 

         pracowników interwencyjnych i publicznych oraz w ramach realizacji prac 

          społecznie użytecznych.

V. POZOSTAŁE ZMIANY W BUDŻECIE GMINY WYRZYSK NA 2009 ROK.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011,

załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/216/09 RM w Wyrzysku z dnia 13 stycznia 2009 roku w 

sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2009 rok:

1. I Program Operacyjny Nr IA/11:

    1) zadanie inwestycyjne, nazwa przed zmianą: Wyrzysk – budowa boiska wielofunkcyjnego z

        zapleczem - Orlik 2012:

         a) zmiana nazwy zadania inwestycyjnego, kolumna nr 2:

              - jest: Wyrzysk – budowa boiska wielofunkcyjnego z zapleczem – Orlik 2012,

              - po zmianie: Wyrzysk – budowa boisk wielofunkcyjnych z zapleczem – Orlik 2012,

         b) uaktualnienie wydatków poniesionych do 31.12.2008 r., kolumna  Nr 7, z uwzględnieniem

             wydatków wykonanych w 2008 roku wynikających z rocznej sprawozdawczości

             budżetowej:

              - jest: 20.000 zł,

              - po zmianie: 19.027 zł,

          c) zmiany w wydatkach budżetu 2009 roku:

              zwiększenie o kwotę         973 zł

              omówione zostało w pozycji IV.2. 5 c) uzasadnienia do uchwały;  



    2) zadanie inwestycyjne: Budowa centrum sportowo – rekreacyjnego w Osieku nad Notecią - 

         boisko wielofunkcyjne, teren rekreacyjny:

         a) uaktualnienie wydatków poniesionych do 31.12.2008 r., kolumna  Nr 7, z uwzględnieniem

             wydatków wykonanych w 2008 roku wynikających z rocznej sprawozdawczości

              budżetowej:

              - jest: 162.271 zł,

              - po zmianie: 161.840 zł,

         b) zmiany w wydatkach budżetu 2009 roku:

             zwiększenie o kwotę                     431 zł

              omówione zostało w pozycji IV. 2. 5 d) uzasadnienia do uchwały. 

2. V. Program Operacyjny Nr IB/19, zadanie inwestycyjne: „ Ochrona wód zlewni rzeki

     Noteć” - Studium wykonalności i budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w 

     Osieku n/Not. etap II i dokończenie III:

     a) uaktualnienie wydatków poniesionych do 31.12.2008 r., kolumna  Nr 7, z uwzględnieniem

         wydatków wykonanych w 2008 roku wynikających z rocznej sprawozdawczości

         budżetowej:

           - jest: 598.452 zł,

           - po zmianie: 598.252 zł,

      b) zmiany w wydatkach budżetu 2009 roku:

           zwiększenie o kwotę         200 zł

           omówione zostało w pozycji IV. 2. 5 b) uzasadnienia do uchwały. 

3. VI. Program Operacyjny Nr III A/20, zadanie inwestycyjne: Młotkówko – budowa drogi

     Dobrzyniewo – Młotkówko:

     a) uaktualnienie wydatków poniesionych do 31.12.2008 r., kolumna  Nr 7, z uwzględnieniem

         wydatków wykonanych w 2008 roku wynikających z rocznej sprawozdawczości budżetowej:

         - jest: 323.721 zł,

         - po zmianie: 323.132 zł,

     b) zmiany w wydatkach budżetu 2009 roku:

          zwiększenie o kwotę         589 zł

          omówione zostało w części IV. 2. 5 a) uzasadnienia do uchwały. 

W  kontekście  wyjaśnień  niniejszego  uzasadnienia,  podjęcie  przez  Radę  Miejską  w 

Wyrzysku  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Wyrzysk  na  2009  rok  uważa  się  za 

konieczne i uzasadnione.


